
2021 年 8 月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

和 弘 食 品 株 式 会 社 

 営 業 本 部  

 

包材印字変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を申し上げます。 

さて、日頃よりご使用頂いております『No.1336エビ油』の包材印字に関し、下記の通り変更をさせてい

ただくことになりました。今後もご愛顧いただきたく、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、関連各部署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様などへのご案内を併

せてお願い申し上げます。 

敬具 

                          

―記― 

 

【対象製品】コード 5333601 No.1336エビ油 30入 ※製品コード番号の変更はございません。 

 

【変更箇所】包材印字内容の変更（別紙参照） 

・一括表示に変更いたします。 

・JANコードの追加：4977751050584 

※原材料名の変更はございません。栄養成分や JAN コードを追加しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更時期】2021年 10月以降の製造より ※出荷状況により時期が変更することがございます。 

 

製品の詳細、ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせをお願い致します。 

以上 



別紙 

 

＜変更後の表示＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


